
Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[23.06.2021] 

 

Drejtuar:["MABELLE TRAVEL&TOURS"SHPK & ”JANKA CONSTRUKSION”SHPK  

,adresa: TIRAN Tiran Tiran Njësia Bashkiake Nr.2,Rruga“Petro Nini Luarasi”,Pallati 10, Kati I 

&Fier Qender Fier Daullas Fshati Daullas, Rruga Apollonia, banesa nr:1.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E  Hapur e Thjeshtuar”.        

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97934-06-10-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:"Shpenzime për aktivitete social-kulturore dhe sportive të vitit". 

Fondi limit: 1 250 000 (një milionë e dyqindë e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga lidhja  e kontratës 

deri më 31.12.2021. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike:Nr.[92],datë 

[14.06.2021]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE:"MABELLE TRAVEL &TOURS" SHPK &" JANKA CONSTRUKSION "SHPK           

Emri i plotë i shoqërisë                                                             

                                                                                                      L92420013G   &L93124404V                                                                                              

                                                                                                     Numri i NIPT-t  

Vlera: 1 200 000(njëmilionë e dyqindë mijë) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["MABELLE 

TRAVEL&TOURS"SHPK & ”JANKA CONSTRUKSION”SHPK  ,adresa: TIRAN Tiran Tiran 

Njësia Bashkiake Nr.2,Rruga“Petro Nini Luarasi”,Pallati 10, Kati I & Fier Qender Fier Daullas 

Fshati Daullas, Rruga Apollonia, banesa nr:1.] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej [1 200 

000 (njëmilionë e dyqindë mijë), lekë pa tvsh] totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 



 

 

 

 


